440r .

SjDflyttymczasiiwy
massy wiMf

Jozefa ftWa Fftmlia.
Na zasadzie Art. 512 Kod. Handl, zawiada

mia wierzycieli, którzy dotychczas nie spraw
dzili swych wierzytelności do massy Petry-
cha:

1) że Sąd Handlowy w Warszawie, wyro
kiem z d. 3 (15) Czerwca 1894 r. wyznaczył
dla nich termin prekluzyjny czteromiesięczny
do sprawdzania swych pretonsyj;

2) że Sędzia Komisarz decyzją z d. 7 (19)
Czerwca r. b. dla wygody wierzycieli wyzna
czył stało dni do sprawdzeń: 18 (30) Czerwca,
4 (16) Lipca, 4 (16) Sierpnia, 26 Sierpnia (7
Września), 10 (22) Września i 30 Września
(12 Października) 1894 r., o godzinie 11-ej
przed południom;

3) że w terminach tych wierzyciele celem
sprawdzenia swych wierzytelności, stawić się
winni osobiście łub przez Adwokatów Przy
sięgłych, z dowodami usnrawiedliwiającemi
ich pretensje przed sędzią Komisarzem i Syn
dykiem w Wydziale II Sądu Handlowego
w Warszawie (Długa Jf» 7).

4) że wierzyciele, których pretensje nie bę
dą sprawdzone i przyjęte do massy, na zasa
dzie Art. 512 i 513 Kod. Handl, w zebra
niach i w rozdziale majątku udziału brać nie
będą mogli.

Warszawa, d. 7 (19) Czerwca 1894 r.

Henryk Hoffmann
Adwokat Przysięgły,

859» Pługa X? 8 a.
Pisarz Sądu Arcybiskupiego

Warszawskiego.
Na skutek skargi separacyjnej, wniesio

nej przez Michała Pytelskiego przeciwko żo
nie swojej Janinie-Justynie (2-cn imion) z Ja
worowskich Pytelskioj, w moc decyzji Sądu
tutejszego z d. 7 (19) Czerwca 1894 r. za X«
518/1 zapadłej, wzywam Janinę-Justynę (2-ch
imion) z Jaworowskich Pytelską, z pobytu
niewiadomą, aby w dniu 23 Września (5 Paź
dziernika) r. b., o godz. 10'/, przed południem,
stawiła się osobiście w Sądzie Arcybiskupim
w Warszawie przy ulicy Miodowej pod JC«
13, celem wysłuchania uwag religijnych zmie
rzających do przywrócenia wspólnego mał
żeńskiego pożycia,—ewentualnie, jeżeliby po
jednanie małżonków nie nastąpiło, do proto
kólarnego odpowiedzenia na zarzuty w skar
dze poczynione i dalszego pilnowania spra
wy;—pod zagrożeniem: że jeżeli pozwana Py-
telska w terminie wyżej oznaczonym nie sta
wi się, za nieposłuszną Prawu (contumax)
uznaną będzie, sprawa bez jej udziału prze
prowadzoną zostanie i wyrok, jeżeli przeciw
ko niej wypadnie, z chwilą wydania i ogło
szenia go w Sądzie, stanie się prawomocnym
i apelacja od niego pozwanej służyć nie będzie.

W Warszawie, d. 7 (19) Czerwca 1894 r.
1096__________X. Jan Jaworski.
Kupiec, Restaurator lub Cukiernik,

może nabyć od 1 (13) Lipca r. b. dobry

INTERES
dawno egzystujący, z widokami na przyszłość,
bez konkurencji, w m. powiatowem, kapitał
potrzebny 1,000—2,000 rubli. Wiadomość li
stownie: S. P. Pachelski, Pińsk, Mińskiej
gubernji.